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Tegevusaruanne

Peamine tegevusala ja selle tulemused

OÜ Psühho-Konsultandid on asutatud oktoobris 2002.aastal. Osaühingu peamiseks tegevusalaks on
psühhiaatriliste ja psühholoogiliste teenuste osutamine.
31.12.2021 lõppenud majandusaastal moodustasid ettevõtte ätitulud 60 414 eurot (2020: 61 751),
mis võrreldes eelmise aastaga vähenes 2% võrra. Ärikulud olid 38 436 eurot (2020: 48 571) ning
ärikasumiks kujunes 21 981 eurot (2020: 13 181).
Nii nagu muud tervisemured, võivad ka vaimse tervise probleemid mõjutada kõiki inimesi,
sõltumata vanusest ja taustast. Läbiviidud uuringust selgub, et koroonapandeemia on avaldanud
negatiivset mõju 39 protsendi Eesti elanike vaimsele heaolule. Kõige levinumad vaimse tervise
probleemid on depressioon ja ärevushäire. Abi saamine haiguse algjärgus võib vähendada vaimse
tervise probleemi kestust ja raskusastet ning kiirendada paranemist.
Vaimse tervise parandamise teenuse paremaks kättesaadavuseks sõlmib osaühing igaks aastaks
Eesti Haigekassaga koostöölepingu. 

Personal

Juhatuses on kaks liiget, kellele liikme töötasu ei maksta. Samuti ei maksta juhatuse liikmetele
hüvitist nende ametist lahkumisel. Osaühingus on üks töötaja, kes töötab võlaõigusliku lepingu
alusel.

Peamised finantssuhtarvud majandusaasta ja sellele eelnenud majandusaasta kohta ning
nende arvutamise metoodika   
                            

  2021  2020

Müügitulu kasv   -3%  24%

Puhasrentaablus   34%  18%

Lühiajaliste
kohustuste
kattekordaja    

 11,6  10,8

Omakapitali
rentaablus (ROE )   84%   61%

 

Toodud finantssuhtarvude arvestamise metoodika:

Müügitulu kasv = (2021. aasta müügitulu – 2020. aasta müügitulu) / 2020. aasta müügitulu x 100
Puhasrentaablus = puhaskasum / müügitulu  x 100
Lühiajaliste kohustuste kattekordaja = käibevara / lühiajalised kohustused
Omakapitali rentaablus (ROE) = puhaskasum / omakapital x 100

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

Pakkuda jätkuvalt kvaliteetset psühhiaatrilist ja psühholoogilist abi. Jätkata koostööd Eesti
Haigekassaga: sõlmida teenusleping raviteenuste osutamiseks 2022. aastal.

Juhatuse kinnitus

OÜ Psühho-Konsultandid juhatus on 2021. majandusaastal täitnud nõuetekohaselt juhatuse
liikmete kohustusi.
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Juhatus teadvustab ja kinnitab käesolevaga oma vastutust majandusaasta aruande ettevalmistuse
ning selles sisalduvate andmete eest.

Harri Küünarpuu
juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Varad   

Käibevarad   

Raha 27 280 15 565

Nõuded ja ettemaksed 4 145 5 154

Nõuded ostjate vastu 4 145 5 143

Muud nõuded 0 11

Kokku käibevarad 31 425 20 719

Kokku varad 31 425 20 719

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 2 252 1 925

Võlad tarnijatele 2 040 1 728

Võlad töövõtjatele 93 84

Maksuvõlad 56 56

Muud võlad 63 57

Kokku lühiajalised kohustised 2 252 1 925

Kokku kohustised 2 252 1 925

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 682 2 682

Kohustuslik reservkapital 271 271

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 5 977 4 701

Aruandeaasta kasum (kahjum) 20 243 11 140

Kokku omakapital 29 173 18 794

Kokku kohustised ja omakapital 31 425 20 719
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 59 696 61 751 2

Muud äritulud 718 0  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -27 957 -41 844  

Mitmesugused tegevuskulud -8 919 -5 462  

Tööjõukulud -1 560 -1 265 3

Ärikasum (kahjum) 21 978 13 180  

Muud finantstulud ja -kulud 3 1  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 21 981 13 181  

Tulumaks -1 738 -2 041  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 20 243 11 140  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Psühho-Konsultandid lühendatud raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti

finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mille

põhinõuded kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Eelnenud aruandeperioodil kasutatud arvestuspõhimõtteid, hindamisaluseid ning info esitusviisi ei ole käesoleva raamatupidamise aastaaruande

koostamisel muudetud, välja arvatud need valdkonnad, mis on muutunud muudatuste tõttu raamatupidamise seaduses või

Raamatupidamise Toimkonna juhendites.

OÜ Psühho-Konsultandid kasumiaruanne on koostatud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aruande arvnäitajad on esitatud eurodes.

Vigade korrigeerimine

Olulisi eelmiste perioodide aruannetes avastatud vigu korrigeeritakse üldjuhul tagasiulatuvalt. Eelmise perioodi võrdlusandmeid

korrigeeritakse vea mõju võrra. Juhul, kui viga tehti üle-eelmisel või veel varasemal perioodil, korrigeeritakse vea mõju võrra eelmise

perioodi varade, kohustuste ja jaotamata kasumi algsaldosid. Eelmise perioodi algsaldosid mõjutava olulise vea tagasiulatuval

korrigeerimisel esitatakse lisaks eelmise perioodi lõppbilansile ka eelmise perioodi algbilanss, lähtudes korrigeeritud andmetest. Juhul,

kui olulise vea mõju eelmise perioodi võrreldavatele andmetele (sh. eelmise perioodi algsaldodele) ei ole võimalik usaldusväärselt

määrata, korrigeeritakse varasematesse perioodidesse jääva vea mõju võrra aruandeperioodi varade, kohustuste ja jaotamata kasumi

algsaldosid. Juhul kui vea kumulatiivset mõju ei ole võimalik usaldusväärselt määrata ka aruandeperioodi algsaldode suhtes, korrigeeritakse

viga edasiulatuvalt alates esimesest võimalikust kuupäevast.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantsvara võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvarad eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvaradest tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varadest tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaradega seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Rahana kajastatakse kassas olevat sularaha ning arvelduskonto jääki.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa

Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja –kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja

-kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga

valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu on ostjatelt laekumata arved tavapärase äritegevuse käigus osutatud teenuste eest. Nõuded ostjate vastu võetakse algselt

arvele nende õiglases väärtuses ja kajastatakse seejärel korrigeeritud soetusmaksumuses. Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb

objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele tingimustele. Asjaoludeks, mis

viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine

(makse hilinemine üle 90 päeva maksetähtajast). Nõuet iga konkreetse kliendi vastu hinnatakse eraldi. Nõuete bilansilist väärtust

vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes muude

tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste

nõuete laekumisel vähendatakse kasumiaruande rida „Muud tegevuskulud”. Nõuded, mille laekumine on ette nähtud kuni ühe aasta

jooksul, loetakse lühiajalisteks nõueteks.
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Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivarana käsitatakse materiaalset vara, mida kasutatakse äritegevuses ning mille eeldatav kasulik tööiga on üle ühe

aasta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis jääkväärtuses, mis on saadud vara ajaloolise soetusmaksumuse vähendamisel akumuleeritud

kulumi ja väärtuse languse võrra. Vara ajalooline soetusmaksumus sisaldab kulutusi, mis on otseselt seotud vara omandamisega.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad kulutused lisatakse vara soetusmaksumusele või võetakse arvele eraldi varana ainult juhul,

kui on tõenäoline, et osaühing saab tulevikus varaobjektist majanduslikku kasu ja varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta.

Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Arvutid ja IT seadmed 3 aastat

Muu põhivara 4-5 aastat

Põhivara eeldatavat kasulikku eluiga inventeeritakse aastainventuuri käigus, hilisemate kulutuste arvelevõtmisel ja oluliste muutuste korral

arenguplaanides. Kui vara hinnanguline kasulik eluiga erineb oluliselt eelnevalt kehtestatust, kajastatakse see raamatupidamisliku hinnangu

muutusena, muutes vara järelejäänud kasulikku eluiga, mille tulemusena muutub järgmistel perioodidel varale arvestatav kulum.

Põhivara müügist saadud kasumite ja kahjumite leidmiseks lahutatakse müügitulust müüdud varade jääkväärtus. Vastavad kasumid ja

kahjumid on kajastatud kasumiaruandes kirjel „Muud äritulud” või „Muud tegevuskulud”.

Rendid

Renditehingut käsitatakse kapitalirendina, kui kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Üldjuhul

kajastatakse kapitalirendina kõik lepingud, kus on täidetud vähemalt üks järgnevatest tingimustest: 

- renditava vara omandiõigus läheb rendiperioodi lõpul üle rentnikule;

- rentnikul on optsioon osta renditavat vara oluliselt madalama hinnaga selle õiglasest väärtusest ning on kindel, et rentnik seda kasutab;

- lepinguperiood katab üle 75% renditava vara majanduslikust elueast;

- rendi jõustumise hetkel on rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtus üle 90% renditava vara õiglasest väärtusest;

- renditav vara on nii spetsiifiline, et vaid rentnik saab seda ilma modifikatsioonideta kasutada. Ülejäänud renditehinguid

kajastatakse kasutusrendina. Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt põhivaraga. Väljarenditud

vara amortiseeritakse lähtudes ettevõttes sama tüüpi varade osas rakendatavaest amortisatsioonipõhimõtetest.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, viitvõlad ning muud lühiajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses..

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast või aruandekohustuslasel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või

faktiline kohustus,kohustuse realiseerumine on tõenäoline ja selle summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Muud võimalikud

või eksisteerivad kohustused, mille realiseerumine ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole võimalik

piisava usaldusväärsusega hinnata, avalikustatakse aastaaruande lisades tingimuslike kohustustena.

Kohustuslik reservkapital
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Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulud kaupade ja teenuste müügist kajastatakse siis, kui müügitulu on usaldusväärselt määratav, tehingust saadava tasu laekumine

tõenäoline ja olulised omandiga seotud riskid on läinud müüjalt ostjale.

Intressitulu kajastatakse tuluna siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja selle suurus usaldusväärselt hinnatav.

Kulud

Kulud on kirjendatud tekkepõhise arvestusprintsiibi alusel.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtja aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt.

Alates 1. jaanuarist 2015 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on võimalik

saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu

kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil, kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise

perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele

järgneva kuu 10. kuupäeval.

Seotud osapooled

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks osaühingu juhatuse liikmed ning nende isikute lähisugulased

ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Müügitulu
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 59 696 61 751

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 59 696 61 751

Kokku müügitulu 59 696 61 751

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Psühholoogide ja psühhoterapeutide tegevus 59 696 61 751

Kokku müügitulu 59 696 61 751

Lisa 3 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 1 166 945

Sotsiaalmaksud 394 320

Kokku tööjõukulud 1 560 1 265

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
1 1
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Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)

OSTETUD 2021 2020

Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

9 240 9 360

Kokku ostetud 9 240 9 360



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 20.06.2022

OÜ Psühho-Konsultandid (registrikood: 10894582) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HARRI KÜÜNARPUU Juhatuse liige 20.06.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 5 977

Aruandeaasta kasum (kahjum) 20 243

Kokku 26 220

Jaotamine  

Dividendideks 8 000

Kokku 8 000

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 5 977

Aruandeaasta kasum (kahjum) 20 243

Kokku 26 220

Jaotamine  

Dividendideks 8 000

Kokku 8 000



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Eriarstiabi osutamine 86221 59696 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Meelis Sütt 36612290230
447 EUR

(Lihtomand)

Malle Laene 45311180279
447 EUR

(Lihtomand)

Lydia Laulik 44101110327
447 EUR

(Lihtomand)

Katrin Küünarpuu 45101300312
447 EUR

(Lihtomand)

Harri Küünarpuu 35209110360
447 EUR

(Lihtomand)

Giia Palm 46703052712
447 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6453770

Mobiiltelefon +372 56496884

E-posti aadress oypsykon@hot.ee

Veebilehe aadress https://webzone.ee/oypsyhhokonsultandid/


